
 

Класификатор на информацията: 

Ниво 0 TLP-WHITE 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

София, бул. „Христо Ботев” №55, тел. централа 985 11…, ел. поща: iag@iag.bg 
 

 

З  А  П  О  В  Е  Д   

 
19.8.2024 г.

X ЗАП-760 - 19.08.2024

София 2024 г.

Signed by: Yana Yordanova Petrova  
На основание чл. 34, ал. 1, чл. 85, ал. 5, чл. 118, ал. 4 от Наредба № 18/07.10.2015 г.  за 

инвентаризация и планиране в горските територии, за провеждане на съвещание, във връзка 

с извършването на инвентаризация на горските територии и изработването на 

горскостопанските карти, ловностопански план, план за дейностите по опазване на горските 

територии от пожари, както и изработването на горскостопански план за горските територии 

- държавна собственост в района на дейност на Учебно - опитно горско стопанство 

„Петрохан“, с. Бързия. обл. Монтана.  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І. Изменям моя Заповед № 743/12.08.2024 г. както следва:  

На ред „Членове“, в точка 5 текстът „Северозападно държавно предприятие гр. Враца“ 

се заменя с текста „Лесотехнически университет гр. София“. 

ІІ. В останалата си част Заповед № 743/12.08.2024 г. остава непроменена. 

ІІІ. Настоящата Заповед е неразделна част от Заповед № 743/12.08.2024 г. 

IV. Заповедта да се изпрати на Лесотехнически университет гр. София и Северозападно 

държавно предприятие гр. Враца, както и да се публикува на интернет страниците на 

Изпълнителна агенция по горите и Регионална дирекция по горите гр. Берковица. 

V. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на директора на дирекция 

„Горски територии“ при Изпълнителна агенция по горите. 

 

 

 

 

X инж. Стоян Тошев

инж. Стоян Тошев

Изпълнителен директор

Подписано от: Stoyan Tsankov Toshev  
СА/ГТ 


